4441. (7) (Cr. I b. p. 96). Dominus Michael de Radzimicz cum Jascoue de Czusow ter- 
ininuin tercium liabet temptare sine dilacione.

4442. (16) (Cr. I b. p. 97). Litt era — Petrus de Pobednicz litteram aduocati de iu- 
dicio Thewtonicali regali liabet ponere contra Swasconetn, terminum tercium.

4443. (23) Nota — Jasco et Wroczslaus de Policarcicz Dobrochnam uxorem Alberti 
de ibidem pro vestimentis et pecoribus valoris VI marcis euaserunt per antiquitatem.

4444. (30) (Cr. Ib. p. 98). Nota— Potrasius de Bobin Budziuogium fratrem suum pro 
XXX marcis grossorum euasit, necnon filius suus pro dispersione frumenti.

4445. (31) Nota — Janusius de Macocicz pro wlneribus procuratorem domine et relicte 
Spitkonis de Vanczkouicz et eciam, quod non fuit solus, nec misit homines suos super domum 
ipsius kmethonis, [euasit].

4446. (32) Relicta Spitkonis actrix de Wanczkouicz penam VI marcarum contra Janusium*
LXVII. Uwaga. (1) Steph, de Preczslauicz cum Petro Cmitha term, post Nat, Dom. — 

(2) Vicga de Miclusouicz testes contra Petrlin., term. terc. — (3) Bartko de Roseyow cum 
Job. de Neswoyouicz term. terc. et cum Tome, kmeth. ibid. — (4) Potras. de Mocrsco cum 
Joh. de Neswoyouicz term. terc. — (5) Marcis. de Zidow cum Pasc. ibid. term, secund, pro 
equo, quod fideiubis (s) ipsum apud Jacus. — (6) Jasco de Jankouicz cum Stasc. de Chodo- 
uicz et Sbisc. de Stadnicz term. terc. — (8) Nicol, de Pirocicz secundum capell. contra dom. 
Michael.—• (9) Relicta Clem, de Rawlouicz capell. contra relic. Micosy de Gosicz.— fid) Uxor 
Cristini de Prossouicz cum Mick. Kolcecz et uxore de Voynanouicz term. terc. pro XII mar. —
(11) Mathias de Modrzan cum Janus, de Moykouicz term. terc. — (12) Fronozia uxor Nicol, 
de Prossouicz cum Mirosl. et Alber, de Criscouicz term, secund pro XVI ouibus et II peco
ribus. — (13) Jacob, de Cosczelecz cum Albert., Stanisl., Paulo de Laczawa term. terc. -- 
(14) Mathias kmetho de Sedlicz Mirosl. ibid, pro wlneribus euasit. — (15) Petrus de Lucianouicz 
capell. contra Slauomirum. (z. p.). — (17) Wroczsl., Jasco de Policarcicz term, de uisione cum 
Dobrochna — (18) Nicol, cum Steph, pleb. de Radslauicz et cum Vitk. de Gelouicz. term, 
ad Coll. — (19) Boxa uel suus aduocat. cum kmethonib. de Pribinicz term. — (20) Mart, et 
Nicol, de Modlicza capell. contra pueros Smisl., term. Cracouie. — (21) Machna de Czudzino- 
uicz cum Joh., Bernard, ibid, terra, ad concord. — (22) Margaret, de Gnatouicz cum Ewa de 
Policarcicz term. terc. — (24) Jasco de Gelouicz cum Nicol, ibid. term, ad secund, term. — 
(25) Bartosa de Dalouicz pueros Vencesl. et Mathei ponere contra Dominic — f36) Habram 
de Macocicz cum Janus, ibid, et kmeth. term, ad secund, term. — (27) Joh. de Domaslauicz 
litt. iudicis Drogomiri contra kmethones de Brancicz. — (28) Mart, kmetho de Janouicz iurare 
contra Dominic, et Henr. de Mirosow, term, ad term, secund. — (29) Petrus de Vanczkouicz 
cum Janus, et Jacus. de Macocicz term. terc. =Wszystkich zapisek z 28 Listopada 32.=

Datum in Xans die sancti Andree (d. 30 Novembris 1381). Alii termini infra 
duas septimanas asignatur.

4447. (1) (Cr. Ib. p. 196). Ottha de Climontow cum relicta Vislay de Msticzow termi
num et capellanum, quem idem Ottho habuit ponere, totum (s) ad colloquium habet.
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444S. (5). (Cr. Tb.p. 197). Nota — Pro parte Nicolai de Peczeneg, quod veniens Potrasius 
filius Falislay de Slupów super kmethonem in Dzadusicz pro censu capete grossorum recipere 
assignauit et eum obligauit et si exemerit eundem kmethonem super Natale Domini, tunc X 
marcas super Natale domini habet soluere, et si non solueret decern marcas, tunc duas marcas 
pro censu de X marcis habet soluere.

4449. (11). (Cr. Ib. p. 198). Nota — Pro parte Adamconis de Kalina, quod veniens 
Albertus de Janouicz totam partem sue hereditatis pro XL marcis grossorum perpetualiter ven- 
didit tarn in obligacionibus (quam); idem Adam habet ei liberare et pro omni dampno promit- 
tit et quod dampnum idem Adam haberet, totum Alberti dampnum erit.

4450. (18) Nota — Pro parte Zirze de Makarów, quod Pasco de Criskouiez XXX mar
cas grossorum super diem sancti Stanislai proxime nunc venturam habet ei soluere, tunc debet 
obligacionem dare in tres kmethones in Blosouicz ad manum Gethcze dare eosdem kmethones, 
si non daret obligacionem in tres kmethones in Blosouicz, tunc C marcas dare se astrinxit et 
litteram Dobconis habet restituere et si diceret: litteram eandem perdidi, postea nullum vigo- 
rem ipsa habebit, et idem Pasco nunquam Dobconem pro debito sen fideiussoria Ziram non ha
bet inpedire sub vadio C marcis.

4451. (21) (Cr. Ib. p. 199). Pena — Michael kmetho de Cnisin penam VI marcarum 
contra Pelkam de Stapocicz, quia non citando pro scrophis et querulauit super eum. =Causa 
domini Potrasy filii Kadomiensis pepercerunt. =

4452. (25) (Cr. Ib. p. 200). Ju rare — Pelka de Stapocicz iurare habet contra Micha
elom pro ceruisia, nec tenetur pro ipso Inarcam.

4453. (27)) Nota — Pro parte Nicolay de Woczechow, quod super AJbertum dictum 
Popel de Vaslin X marcas aquisiuit, quia idem Albertus terminum peremptorium habuit.

4454. (31) Nota — Pro parte Troyani de Parcosouicz, quod veniens Micko de Bega- 
now quod XXX marcas grossorum congnouit ei racione fideiussorie tenere ac pro ipso fideiu- 
bere, idem Nicolaus super terminus habet ponere fideiussores et pro dampno terminum liabent.

4455. (32) Nota — Dersco de Prossicz recongnouit, quia Potrko de Karzsnicza, quod 
prius super ipsum aquisiuit satis fecit et eciam liberum dimisit eum.

4456. (34) (Cr- Ib. p. 201). Pena — Laurencius dictus Oszog de Prossicz contumax
contra Laberdum de ibidem, pro quocunque idem Laberdus citanit, hoc aquisiuit. -VIII11 grossos 
soluit, Masso recepit. = (z. p.).

4457. (35) Nota — Pro parte Floriani de Boczkouicz, quod super Albertum, Vitum 
Andream et super Hanczam sororem de Boczcouicz zapustam aquisiuit, quia predicti testes non 
potuerunt ponere et probare.

LXVIII. Uwaga. (2) Smisl. do Piscorouioz capell. contra Bogufalum. — (3) Nicol, de 
Zarzecze capell. contra uxor. Laur, de Prossouicz. — (4) Jan de Desno cum Petro Kaldun 
term. terc. — (6) Drogos, de Kalina litt. iudicis Drogossi contra Preczsl. de Pilcicz, term, 
terc. — (7) Petrus Malogostiensis capell. contra dom. custod. de Motchouicz, term. terc. pro 
kmeth. et V pecora. — (8) Vencesl. de Lubochow cum Jane. ibid. term. terc. — (9) Jan de 
Desno cum Potras. Dunaij term. terc. — (10) Nicol, pleb. de Jamelno cum relicta Nicol, de 
Jacubouicz term, secund, pro equo recep. et cistam fregit et pecuniam recepit met Xus furtiue. —
(12) Bogusi, de Czaborzis cum Nemsta de Scitnik term. terc. — (13) Jacus. de Scicza cum 
Steph, ibid. term. terc. et cum capell. prius nominate. — (14) Margaret, uxor Clem, de Krza- 
cicz filium ponere contra Paso, de Potrkouicz, term, secund. — (15) Vencesl. de Lubochow 
cum Seme, de Srzaraniua term, ad secund, term. — (16) Alber, de Potrkouicz cum Hine, de 
Jurikouicz term. terc. — (17) Marco de Ulina iurare contra Tasson. (z p.). — (19) Gneuomir 
de Paulouicz cum Zema de Szadzisow term, secund, pro 3 kmeth. wlneratis, portam fregit, 
hostium excussit et IX ancas mactauit. — (20) Wlost. de Cnisin 2 mar. fideiuss. super Michael, 
de Dzeuacicz aquisiuit. — (22) Stasco Poyadka cum Pribc. de Grodzina term. terc. (z. p.). — 
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(23) Msczisco de Kalina cnm Zirza de Makarow term, post Cinerum. — (24) Relicta Tome, de 
Cnisin capell. contra Stasc. Paszczelam (s) (z. p.). — (26) Jan Golesza de Vachadlow cum 
Cubala et Vitk. ibid. term. terc.— (28) Jacob, de Zarogow. cum Nicol, de Woczechow term, 
pro wlnere. — (29) Abbas Andreouien. cum Jacus. de Zarogow term. terc. pro homine occiso 
et duobus wlneratis. — (30) Michael de Bodzcouicz super Perolt fideiubere II mar. Wlostkoni 
uel fideiussores ponere. — (33). Theodric. familiaris Vencesl. de Marcinkouicz contumax pro 
XXX mar., actor fuit et non conparuit. Idem Michael euasit ipsum. = Wszystkich zapisek 
z 30 Listopada 35.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancti Nicolai (d. 12 De- 
cembris 1381).

4458. (6) (Cr. Ib. p. 99). Potrasius de Bobin cum Bodziuogio fratre suo terminum se- 
cudum pro alienacione hereditatis et duobus foraminibus in septo factis, pro pullis et scrophis 
et pro duobus curribus feni et pro uiolencia, quod non wit reformare.

4459. (16) (Cr. Ib. p. 100). Relicta Spitkonis de Vanczkouicz cum quinque kmethonibus 
de ibidem terminum secundum, quod super domum irruerunt et hostium fregerunt.

4460. (21) Pena — Petrus Pustolka penam XV contra Nicolaum de Coszczeyow, quod 
dixit: precium a me volebas. =Camerarii pepercerunt. =

4461. (23) (Cr. Ib. p. 101). Nota — Nicolaus dictus Brzarecz et Pakosius de Zasta- 
pow fideiusserunt pro Katherina filia Venceslay de Mirosow et pro Stanislava filia Mathei de 
ibidem fideiusserunt, si capita parentum ipsorum nunc perdent, abrenuncianerunt se nunquam 
Dominicum et Henricum impedire, et si post lapsum aliquo tempore impedirent dictos videlicet 
Dominicum et Henricum et aliquod dampnum ipsi haberent, id dampnum Nicolai et Pakosy 
permanebit. — Brzar cum Preczslao de Mirosow terminum secundum.

4462. (25) Pena — Janusius de Makocicz in tribus apertis wlneribus et quinque non 
apertis mansit contra Petrum de Vanczkouicz et duo hostia et portam fregit. = Petro marcam 
soluit.=

4463. (26) Pena — Stasco familiaris Dersconis de Plaouicz penam VI marcarum actor 
existens contra Laurencium de Cristoporicz et penam XV, quia sine littera ipsum citauit. Idem 
Laurencius pro hereditate euasit.

LXIX. Uwaga. (1) Boxa de Sumsko cum kmethonibus de Pribinicz term, ad secund, 
term. — (2) Uxor Scronk. de Lexic cum Sulc. de Crolouicz term. post. Purif. — (3) Micko 
cum uxore de Voynanouicz capell. contra uxorein Scronc de Prossouicz. — (4) Marcis. de 
Zidow cum Pasc. ibid. term. terc. — (5) Benco de Swiradzicz cum Potras. de Woynanouicz 
term, secund, pro VI winerib. apert., IIII non apert. et IIII mar. — (7) Swasco familiar. 
Dersc. cum Petro de Pobednicz term. terc. — (8) Joh. de Neswoyouicz et Dobco capell. contra 
Bartc. de Roszeyow. (z. p.). — (9) Virbatha de Malosow cum relicta Sagney de Scorcow et 
Mathia kmeth. term. terc. — (10) Joh. de Neswoyouicz capell. contra Potras. de Morczsco. — 
(11) Vicga de Visdzicz capell. contra Petrlin., cum testibus term. terc. — (12) Vicga de Vis- 
dzicz capell. contra Sulc., term. terc. — (13) Vencesl. de Dzecanouicz confessus capellano, 
term. (z. p.). — (14) Fronozia uxor Nicol Vilk cum Alber, de Criskouicz term. terc. — 
(15) Massa de Gnatouicz cum 1'1 wa de I’olicarcicz term. terc. — (17) Clem, de Gnatouicz cum 
Steph, ibid. term, post Purif. — (18) Relicta Clementis de Rawlouicz cum relicta Micosy de 
Cossicz term, post Purif. — (19) Jaseo de Donatkouicz cum Stasc. de Bochna et Sbisc. 
de Kunicz term. terc. — (20) Duo pueri de Mirosow Petrum Kocz officialem ponere contra 
Dominic. et-Henr. ibid. (z. p.). — (22) Alber, de Laczava dom. Jacus. de Dabicza ponere 
contra Jacus. kmeth. de Kosczelecz. — (24) Janus, de Moykonicz capell. contra Mathiam de 
Modrzan. (z. p.). Wszystkich zapisek z 12 Grudnia 26.
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Datum in Xans in crastino sánete Lucie (d. 15 Decembris 1387). Alii termini 
asignad sunt sabbato proximo post diem Circumcisionis domini. Anno domini etc. 

séptimo.
4464. (3) (Cr. I b. p. 201). Cam — Potrasius Malogostiensis (Pribconem capellanum ha- 

buit) ponere, sed Stanislao de Chomantow in uigilia terminorum confessus est, et solus Potrasius 
sic ante iacet, sicut adhuc iaeet.

4465. (72) (Cr. Ib. p. 202). Cam— Nicolaus de Beganow Alberto capellano de Mosco- 
row est confessus die terminorum, ponere habet ipsum contra Troyanum, et fideiussores habet 
ponere sub pena regali ad términos.

4466. (13) Michael de Dzeuacicz cum relicta Tomconis de Cnisin terminum ad colloquium; 
idem Michael est prolocutor Stasconis dicti Pasczelca.

4467. (17) (Cr. Ib. p. 203). Petrus kmetho de Desno dominum Jacussium de Koneczpole 
habet ponere contra Johannem Costribal, quod suus kmetho non habet respondere in iudicio regali.

LXX. Uwaga. (1) Jasco de Slauicz cum Petro ibid. term, secund, pro stuba et palacio 
et kmeth. uiolenter recepto. — (2) Nemsta de Scronow capell. contra Bogush (z. p.). — (4) Dro
gos. de Kalina capell. contra Preczsl. (z. p.) — (5) Torneo custos et Nicol, de Gemelno pleb. 
litt. Nawogy contra relictam Nicol, de Jacubouicz. — (6) Gneuomir de Paulouicz cum Zema 
de Borisouicz term. tere.— (7) Victor de Vachadlow capell. contra Golesam ibid.— (8) Smich- 
slaus de Piscorouicz testes contra Bogufalum, term, ad secund, term. — (9) Jan de Desno 
cum Potras, ibid. term. tere. (z. p).— (10) Philip de Gelouicz cum Dziuis. term, cum testibus 
tere. — (77,) Pelka de Kalina capell. contra Michael, kmeth. de Cnisin. — (74) Nicol, de Za- 
rzecze Steph, sextum testem ponere contra Laur. — (15) Janeo de Louina tenetur memoriale 
sub pena. — (7 ¿7) Janconem puerum Cobalconis de Krzacicz Margaret, mater sua habet ponere 
contra Pase, de Potrkouicz, term, ad Coll. — (18) Relicta Jacusii de Vaslin, Potrko, Clem. 
Czacziwa, Micko Kobalka, Nicolaus Scirka, Adam [tenentur memorialia]. — (19) Jacob, de Za- 
rogow capell. contra Abbat. de Andreow et Nicol, de Woycechouiez. — (20) Palatinos Spitko 
cum Syme, de Mirouicz term, post Purif pro iniuriis. — (21) Henr. de Moscorow fideiussores 
ponere pro LX mar. Semconi de Staraniwa sub pena regali.
Datum in Prossouicz feria quinta proximo, post Circumcisionem Domini. Anno 

domini etc. VIID (d. 2 Januarii 1388).
446S. (7) (Cr. lb. p. 102). Testes — Machna de Czudzinouicz ducit testes contra 

Bernardum, Nicolaum, Johannem de ibidem: Braczko, Luczslaus, Witoslaus, Bartosius inter- 
fuit de Czudzinouicz, Stasco de Czudzinouicz, Mathias de Czudzinouicz. =Pepercit Domini- 
cellus.= (z. p.).

4469. (9) Abram de Makocicz cum Janusio de ibidem terminum terciuni, si non astaret 
termino idem Janusius, tune habet iurare proprio juramento et cum omnibus kmethonibus 
superius dictis.

4470. (10) (Cr. Ib. p. 103). Testes — Margaretha de Gnatouicz ducit testes contra 
Euam de Policarcicz: Nicolaus de Gnathouicz in testimonium , Petrus de Gnathouicz in testi
monium, Michael de Policarcicz in testimonium, Laurencius tabernator de Gnathouicz, Stanislaus 
de Negardow, Stephanus de Gnathouicz in testimonium, (z. p.).

4471. (17) Pena — Adam de (Tropisow) Gorga contumax contra Benconem de Swi- 
radzicz, quiasine tempore a domino recessit et poledrem perdidit.

4472. (18) Testes — Stasco de Dobeslauicz ducit testes contra Johannem colonum de 
ibidem: Petrus dictus Valachs, Czesko, Micko de Dobeslauicz in testimonium, Abram de 
Drochcza, Janko de Goslauicz, Paulus de Goslauicz. (z. p.).

4473. (19) (Cr. 1 b. p. 104). Jasco Nakanda cum Budkone de Wanczkouicz terminum 
ad colloquium pro rosprza ad dominum iudicem.
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LXXI. Uwaga. (1) Relic. Sagney de Scorcow penam X V contra Virbatham de Malosow, 
quia violenter kmethonem ei recepit. — (2) Mathias kmetho de Scorcow pen. XV, quia ab 
ipso sine temp, recessit. — (3) Job. Visconis cum patre Vite, de Gelouicz term, pro puscina. 
(4) Febronam de Cirkouicz Albertus ibid, ponere contra uxor. Nicolai Vilk.— (5) Steph, pleb. 
de Radslauicz capell. contra Joh. filiastrum. — ((>) Relicta Andr. de Boczow cum Prandotha 
de Grabe term, ad Coll.— (8) Jasco de Jancouicz litt. eitatorie ponere contra Sbisc. Dominic., 
et Stasc. de Boclma. (11) Petrus de Vanczkouiez cum Janus, de Macocicz term. terc. —
(12) Ymram de Wlostouicz cum Mich. deRadzimicz term. terc. — (13) Michael de Radzimicz cum 
Johanne de Czusow terminum tercium. (z. p.). — (14) Micko Pacelc molendiuat capell. contra 
Steph, de Preczslauicz. (z. p.). — (15) Relicta Spitk. cum Paulo, Adame, de Brancicz term, post 
Purif. — Janco de Dobeslauicz cum Paulo, Adame, deBrancicz term. post. Purif. —■ (20) Micko 
Kolcecz de Voynanouicz furtum mansit pro vestimentibus valoris V mar. et XII mar. contra uxor. 
Scronconis de Prossouicz. (z. p.). — (21) Budko de Vanczkouiez cum relicta And. de Boczow 
term, ad Coll. = Wszystkich zapisek z 2 Stycznia 21.=

Datum in Xansze sabbato proximo post diem Circumcisionis domini. Anno domini 
etc. IV//0 (d. I Januarii 1388).

4474. (1) (Cr. Ib.p. 203). Martinus de Dobraeow et uxor sua cum Nemerza de Pribislauicz 
terminum secundum pro hereditate materna, quod tangit ipsum post puscinam in Pribislauicz.

4475. (Cr. lb p. 204). Cam— Potrasius Malogostiensis Stanislaum capellanum de Cho- 
inatow habuit ponere, sed idem capellanus est confessus Alberto capellano de curia domini Cle
mentis, die terminorum confessus est, ponere habet ipsum contra Tomconem custodem; solus 
dominus Potrasius sicut iacet, sic adhuc iacet, super honorem recipere, quod fui infirmus.

4476. (9) Pena -— Nicolaus de Woyczechow penam VI marcarum contra Dominicum 
de Gedlcza pro censu IIIIor marcis, quod a triginta marcis se obligauit. =Camerarii pepercerunt. =

4477. (10) Pena — Troyan de Parkosouicz penam [VI] marcarum contra Nicolaum de 
Voyczechow pro parte census, quod tenetur dare Dominico. = Camerarii in sede pepercerunt. =

4478. (11) Pena — Jasco de Rascow penam XV contra Nicolaum de Slup, quod kme
thoneni suum in citacione detinuit. Stanislaus officialis.

4479. (17) (Cr. Ib. p. 205). Pena — Maclina uxor Laurency de Prossiez penam VI 
marcarum contra Nicolaum de Zarzecze pro duabus marcis capitalis pecunie et X marcis 
dampni. =Petrus Masso VIII11 grossos recepit, tres grosses soluit Petro.= (z. p.).

4480. (19) Tomco custos aduocatus ex parte Nicolai plebani de Gemelno cum relicta Ni
colai de Jacubow terminum ad concordandum ad secundos terminos peremptorium, aliter non 
habet disponere, sed ipsa habet per proprium iuramentum. (z. p.).

4481. (25) (Cr. I. b. p. 206). Memoriale — Laurencius de l’rossicz tenetur memoriale 
dare super terminos pro uxore sua. =Persoluit= (z. p.).

4482. (27) Pena — Michael de Cnisin penam LXX, quia non fideiussit penam VI [mar
carum] Pelke de Kalina. Jan officialis. —■ Idem Michal kmetho [est]. =camerarii pepercerunt=

4483. (28) Pena •— Stasco de Potrkouiez metsextus penam XV, quia pignora repercussit 
famulis. Jan officialis Dominicellus iussit delere., (z. p.).

LXX1I. Uwaga. (2) Gueuomir de Paulouicz cum Dominico de Gedlcza term. terc. — 
(4) Stanisl. de Piscorouicz capell. contra Bogufalum. — (5) Relicta Szecesl. de Moscorow cum 
Alber, de Vilkow term, secund, pro VIII" mar. et damp. -— (6) Jasco de Slauicz cum Petro 
ibid. term. terc. — (7) Adam de Kunasow cum Adame, molendiuat. de Maczeyow term, secund, 
pro capite. (z. p.). — (8) Nicol, de Voyczechow iurare contra Dominic, de Gedlcza.— (12) Jacus. 
de Mirouicz cum Jacobo colono de Sedlecz term, secund., quia sine temp, ab ipso recessit. —
(13) Jan colonus de Sparz cum Nanczero ibid. term. terc. ad terc. terminos pro V wlneribus 
apert. et defensione cutelli. — (14) Vencesl. deIaibochowcumSemc.de Moscorow term. terc.— 
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(15) Nicol, de Vachadlow cum Mart, de Sucbdol term, secund, pro capite. — (16) Pelka de Kalina 
cum Wlostk. de Cnisin term. tere. — (18) Nicol, de Woczechow cum Unesonede Porow term. tere, 
pro II wlneribus apert. et II bobus subtractis. — (20) Latir, de Prossouicz cum Vachone de Bocz- 
kouicz term, ad concord. — (21) Gneuomir de Paulouicz cum Zema term. tere. — (22) Hinco 
de Jurikouicz litt. empcionis ponere contra Albert, de Potrkouicz. (z. p.). — (23) Msczug. de 
Koslow cum Preczsl. de Streskouicz term. post. Pnrif. -- (24) Nicol, de Beganow capellanum 
babuit ponere, sed idem capell. et solus Nicol, alio capell. confessi. (z. p ). — (26) Nicol. Slwilka 
de Lani ante Zarnouecz contumax contra Ottbam de Climontow, quia ab eo sine temp, recessit. 
=Wszystkich zapisek z 4 Stycznia 28.=

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post octauam Epiphanie domini 
(d. 16 Januarii 1388). Alii termini asignad sunt infra duas septimanas. Anno 

domini etc. VIIIo.
4484. (6) (Cr.Ib p 104). Nota—Pro parte Vidze de Widzicz, quia Sulconem de Crolo- 

uicz pro X marcis fideiussorie et pro dampno, quia actor existens non conparuit, eundem euasit.
4485. (22) (Cr. lb. p. 105). Janusius de Macocicz tenetur a tribus wlneribus apertis et 

duobus non apertis contra Petrum kmetbonem de Vanczkouicz (z. p.).
4486. (27) (Cr. I b. p. 106). Nota — Pro parte Dominici et Henrici de Mirosow, 

quia Katherinam filiam Venceslay olim de Mirosow pro capite patris euaserunt, eciam filiam 
Mathei similiter pro capite patris euaserunt et Bartosam sororeni eorum.

4487. (29) Pena — Jacussiús de Czussow penara VI marcarum contra Jobannem fra- 
trem suum, quia ipsum citauit, et rem aquisitam non fideiussit. =Duos grossos soluit dominos 
Nicolaus. =

LXXII*.  Uwaga. (1) Panczsl. de Czudzinouicz cum Bartos, ibid. term, secund, pro liere- 
ditate ibid. — (2) Boxa de Sumsco cum kmethonib. de Pribinicz term. tere. — (3) Stasco 
de Dobeslauicz testes contra Job., term, secund. — (4) Maclma de Czudzinouicz testes contra 
tres fratres ibid., term, secund, (z. p.). — (5) Uxor Nicol, de Marchocicz cum Gregor, de 
Gregorzouicz term, secund, pro heredit. in Czaple. — (7) Adam molendinat. de Stognouicz 
cum relicta Stanisl. de Possilow, term, secund, pro decima, quod ipsum expulsit ab ipsa. — 
(8) llaneza relicta Nicolai de Koczonow cum Jure. ibid, pro zastuwa, quod non wit ab ipsa de
scenderé. — (9) Mieko de Drzuena cum Vicga ibid. — (10) Paul, de Laczaua capell. contra 
Jacob, de Cosczelecz. — (11) Albertus, Sansin de Laczawa capell. contra Jacob de Coscelecz. 
(z. p.). — (12) Margaret, de Gnathouicz testes contra Euam de Policarcicz, term, secund.
(13) Jasco Bocbnek et Nicol, de Modran cum Janus, de Moycouicz term, ad concord. — (14) 
Potras, de Bobin cum Budziuog. fratre suo ibid. term. tore. — (15) Steph, de Preczslauiez 
cum Crnitta Jastkone et Nicol, molendinatore ibid. term, post s. Stanisl. — (16) Abram de Ma- 
koeicz cum Janus, ibid. term, tere et cum omnibus knietb. — (17) Setko de Makocicz cum 
Janus, ibid. term, secund, pro VI winerib. et Vil capee, atiene. — (18) Bernard, do Lexicz 
cum Cristina ibid. term, secund. — (19) Abram de Macocicz cum Jase. Vaszel term, secund, 
pro re aquisita. — (20) Fronozia uxor Nicol, de Prossouicz cum Febrona de Criskouicz term, 
tere, ad concord, (z. p.) — (21) Adam molendinat. de Stognouicz cum Petro procurat. relióte 
Stase. de Posilow term, secund., quod ipsum expulsit a sua décima. — (23) Jasco de Cztisow 
trinum memoriale tenetur contra fratrem (z. p.). — (24) Sobeo otficialis cum Petrlino de Sei- 
tnik term, secund, pro III marcis. — (25) Relicta Spitk de Wanczkouiez cum krneth. ibid, 
term. tere. — (20) Jasco dictus Donat de Jankouiez cum Stase aduocato de Boelina et Sbise. 
de Kunicz term, post Purif. in Cracouia. — (28) Jacus. de Czusow memoriale tenetur pro 
suo fámulo sub pena (z. p.). — (30) Jasco Pecblouicz colonus de Possilow contumax contra 
Adam molendinat. de Stognouicz, quod ipsum repulit de decima. = Wszystkich zapisek z 16 Sty
cznia 30.=
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Datum in Xans die sánete Prisce (d. 18 Januarii 1888). Alii termini asignati sunt 
infra duas septimanas. Anno domini etc. VHP.

4488. (5) (Cr. Ib. p. 207). Andreas de Pirocicz cum Pascone de Slupow terminum se
cundum, quod sibi promisit pro omni dampno.

4489. (7) Sdzechslaus de Scronow cum Machna de Desuo pro frumento falkato, dampnum 
marca, terminum secundum, et cum Vincencio pro wacca terminum secundum et cum Clemente, 
quia famulum reduxit.

4490. (15) (Cr- Ib. p. 208). Pena — Dominus Petrus Malogostiensis penam XV, quia 
vi kmethonem Johannem recipere mandauit domino Tomconi custodi de Motchouicz.

4491. (17) Est inhibitum dare litteram super scolteciam Nemste dare, quia Krzata 
interdixit.

4192. (18) Nota — Veniens Jan dictus Surdekro (s) kmetho de Rascow confessus est, 
quia mansionem suscepit apud Mickonem in Slupecz.

4493. (19) Nota — Nicolaus dictus Slwillca de Lani contumax contra dominion Ottham 
de Gnewaciu, quia sine [tempore] ab ipso recessit. = Sub procuratore manet. =

4494. (23) Testes — Henricus de Moscorow ducit testes contra Semconem de Stara- 
niua: Philip do Mislouicz interfnit, Jasco de Mislouicz interfuit, Stasco de Potok, Wloscibor de 
Potok in testimonium, Spitko de Prelubsco in testimonium, Msiczsco de Bolescicz in testimonium.

4495. (25) (Cr. Ib. p. 209). Pena — Michael Rupek de Cnisin penam XV contra Pel- 
kam de Kalina, quia pignora repercussit. Jan officialis. =IIIIUP scotos Petrus Masso recepit. (z.p.). =

LXXIV. Uwaga. (1) Andr. de Krzancicz cum uxorc Clem. term. tere. .— (2) Gneuomir 
de Paulouicz cum Zema de Szadzisow term tere. — (3) Andr. de Sdzczesicza cum Jase, de Owa- 
ezar term. tere. — (4) Uxor Szecesl. de Moscorow cum Alber, de Vilkow term. tore. —
(6) Smisl. testes ponere contra Bogufalum de Piscorouicz, term. tere. — (8) Micko de Vaslin 
cum Mart. ibid, pro piscina in campo suo facta et undacione aque. — (9) Hinco de Juricouicz 
litt. iudicialem contra Albert, de Potrkouicz, term, secund. —■ (11) Jacus. de Mironicz cum 
Jacobo colono de Oss.ouecz term. tere. — (11) Micko de Beganow sub pena regali fideiussores 
ponere contra Troyanum. — (12) Nicol, de Woycechow cum Jacobo de Zagorow term. tere, post 
Letare. — (13) Unes de Borow cum Nicol, de Woyczechow term, post Letare. (z. p.). — (14) Jan 
kmetho de Koritnicza XV contra dom. Tome, eustodem de Motchouicz, quia sine temp, ab 
ipso recessit. — (16) Drogos, de Kalina cum Marcis. ibid. term, secund, pro partícula hereditatis 
in Kalina, quod non wit descenderé, (z. p.). -— (20) Micko de Beganow tenetur memoriale. (z. p.). - 
(21) Jasco Strestka iurare super term, contra Stasc. de Kopriwnicza. — (22) Jasco de Burnocicz 
contumax contra Albert, de Pirocicz pro pecoribus. — (24) Nicol. Makoladwa de Stapocicz pen. 
XV contra Pelkam, quia pignora repercussit. Jan officialis. — (26) Clemens Czaciva, Nezatha, 
Wach de Vaslin tenentur memoriala. = Wszystkich zapisek z 18 Stycznia 26.=

Datum in Prossouicz feria quinta próxima, post diem Connersionis sancti Pa
uli. Anno domini etc. VIH'} (d. 30 Januarii 1388).

4496. (15) (Cr. I b. p. 107). Nota — Pro parte Margarethe de Gnatouicz, quod super 
Evam de Policarcicz XX capecia siliginis et X auene et X estiualis, iumentum cum suo pullo 
et bowem aquisiuit.

4497. (17) (Cr. lb. p. 108). Nota — Pro parte Petrlini, quod Sobconem officialem 
pro uiolenta citacione euasit, quod ipse Sobeo dixit: vi michi mandauit citare; — et per iura- 
mentuni euasit.

4498. (19) Nota — Pro parte Febrone de Criskouicz, [quod] Fronosiam de Prossouicz 
pro puscina racione contumacie euasit videlicet pro XVI marcis grossorum euasit.
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4499. (22) Nota — Jacobus de Cosczelecz Nicolaum de Marsouicz pro priuilegio de 
Laczaua per iuramentum euasit, quia nescinit, si ius theutonicum fuit (inprimo) in Laczaua.

4500. (23) Pro parte Nicolai de Lucicz, quod Stasconcm pistorem de Prossouicz pro 
duobus wlneribus euasit, quia libri iudicis palatini iuuerunt ipsum, quod ibidem prius citauit.

4501. (25) (Cr. lb.p. 109). Li tier a - Virbantha de Malosow litteram iudicis Sandeeiensis 
nomine Nicolai dicti Omelto habet ponere contra relictam de Seorczow, quia pro maiori habet.

4502. (28) Nota — Cristina de Lexic Bernardina, pro quo ipsani citauerat, euasit cum 
et idem Bernardus penam VI [marcarum] actor existens contra Cristinam pro duobus bobus et 
pro X curribus et pro septem scrophis et pro quatuor marcis.

4503. (29) Nota — Nicolos de Lucicz Stasconem pistorem de Prossouicz pro quo cum 
ipsum circa iudicium citauit, ipsum euasit, nolebat querimoniam proponere et istum terminum 
ad colloquium sibi dedit et idem Nicolaus wit tibi statim responderé.

4504. (30) Pro parte Potrassy de Opatkouicz filiastri Preczslay de ibidem, quia Dobe- 
slaus de Virbno quinque marcas grossorum pro parte hereditatis in Virbno, que cessit sibi post 
Helscam auam suam in Virbno soluere se astrinxit tali condicione: II) marcas in festo sancti 
Stanislai tempore Maij habet soluere, si non soluerit, tunc quinqe boues tenetur dare, si bones 
non daret, tunc quinque marcas grossorum soluere habebit et quidquid dampni de hoc Potrasius 
haberet, hoc Dobconi permanebit, residuas veto pecunias videlicet IIi marcas grossorum super 
festum beati Michaelis dare et soluere se obligauit eidem Potrasio aut Preczslao et si non adiin- 
pleuerit, similiter quinque boues dare se astrinxit et si non daret quinque boues, tunc quinqe 
marcas fiet incursurus, quod haberet dampni, hoc Dobconi fiet sine juramento Preczslay.

4505. (Cr. Ib. p. 110). Pro parte Dobconis de Virbno, quod Potrasius de Opatkouicz 
filiaster Preczslay super festum sancti Stanislay tempore May habet se abrenunciare pro here- 
ditate, que ad ipsum post araitam suam Helscam de jure pertinebat, uel si aliquis temporibus 
ipsum Dobconem pro ipsa hereditate impedierit, Preczslaus patruus suus sub XXX marcis 
grossorum vadij se obligauit eidem Dobconi ad soluendum, interdum [si] idem Potrassius predictam 
hereditatem Dobconi non resignaret et litteram super hoc non daret; et cum resignauerit eandem 
hereditatem Potrasius Dobconi, tunc Preczslaus vadio XXX marcarum fiet disolutos et liber.

LXXV- Uwaga. (1) Pelka de Golisin cum Dersc. de Crisanouicz term, secund, pro XXX 
mar. debiti, III mar. census et damp.-— (2) Dersco de Belsow capell. contra Sadonem. (z. p.).— 
(3) Abbas de Bresco cum Vicga de Drwena term, pro puscina in hereditate sua facta et undac. 
ville. — (4) Jasco Bochnek cum Janus, de Moycouicz term. tere. — (5) Maclma de Czudzi- 
nouicz testes contra Bernard, et fratres, term. tere. — (6) Adam molendinat. de Stognouicz 
cum relicta Stasc. de Posilow term, tere — (7) Nicol, de Neszacicz cum Franc, de Beglow 
term. tere. (z. p.). — (8) Adam molendinat. cum Petro procurat relicte Stasc. term. tere, 
quod ipsum expulsit de decima. (z. p.). — (9) Panczslaus d,e Czudzinouicz cum Bartossio ibid, 
term. tere. (z. p.). — (10) Micko et uxor de Marchocicz cum Gregor, de Gregorouicz term, 
tere. — (11) Hancza de Koczonow cum Jure. ibid. term. tero. — (12) Potras de Prukocicz 
cum Mick, de Jassonowa term, secund pro pecunia et iniuriis. — (13) Nicol de Woyslauicz 
cum Falibogo de Scislauicz term. tere. — (74) Abram de Makocicz cum Janus, ibid, et cum 
kmethonib. ibid. term. tere. — (16) Bratec de Igolomia cum Mick. Plasza term, secund, pro 
quatuor pecoribus et marca damp, et aliis iniuriis. — (18) Sobeo officialis cum uxore Petrlini 
de Scitnik term, secund, pro mar. damp, pro IIIIor capee, tritici et pro anca. (z. p.). — 
(20) Fronosia de Prossouicz penam VI mar. actrix non conparuit contra Febronam de Prosso
uicz pro pecorib. et pecuniis. — (21) Stasco de Dobeslauicz testes contra Job. de Kyan., 
term, tere — (24) Potras, de Bobin cum Budziuog. ibid term. tere. (z. p.). — (26) Janus, de 
Makocicz fideiussores habet ponere contra Petrum de Wanczkouicz ad term, sub pena LXX. - 
(27) Nicol., Bogurad, Paul., Jan (Yauor) cum Janus, deMacocicz term, tere, eeiam Jan Kriza. 
= Wszystkich zapisek z 30 Styczuia 31.=
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Datum in Xans in uigilia Pu,rifle,adonis Virginis Marie (d. 1 Februarii 1388). 
Alii termini asignati sunt sabbato proximo post Invocauit.

4506. (1) (Cr. Ib. p. (209). Pribco de Grodzina cum Petro de Mocrsco terminum secun
dum, quod pueris Andree XVI marcas habebat ponere et VII marcas super vestem et XX‘* 
de siligine et decern mensuras tritici infra annum ponere et pro vadio ducentas marcas, quod 
non ponit.

4507. (9) (Cr. Ib- p. 210). Not a — Petrus kmetho de Desno pro wlneribus apertis 
et non apertis et priuilegio Johannem Costribal euasit, quia in iudicio hereditario noluit 
qnerulari et Albertus officialis congnouit. Virchoslaus iussus dare liabet domino Scronconi et 
in cum sub pena VI marearum.

4508. (10) Testes — Visco deBorow ducit testes contra Visconem ibidem, quod apud 
me mansionem recepit prius: Micko deBorow interfuit, quando remansit et mansionem suscepit, 
Florianus de Scronow in testimonium, Szadzis de Scronow in in testimonium, Dersco de Bro- 
stowa in testimonium, Michael de Voyczechow in testimonium, Krzantha de Krzancicz in testi
monium. — Rota: sic habent iurare, quod ante Natiuitatem domini mansionem apud me 
suscepit et a me post tres septimanas recessit. =Persoluit.= (z. p.).

4500. (14) (Cr. lb. p 211)' Testes — Micko de Borow ducit testes contra Visconem 
kmethonem de ibidem pro spolio: Petrus de Borow in testimonium, Sobestian de Borow in 
testimonium, Stasco de Potok dictus Naconeczni, Czudzin de Piscorouicz in testimonium, Lau- 
rencius de Potok in testimonium, Michael de Potok. =Persoluit.= (z. p ).

4510. (15) Pena — Woyslaus kmetho de Dzecanouicz penam XV contra Potrassium
de Sadzisow, quod equos violenter recepit et econuerso circa Adam molendinatorem restituit. 
= Domino meo quintum dimidium grossum soluit. = (z. p.).

4511. (1 7) Jasco de Rascow cum Johanne de Sczecocin terminum secundum pro L marcis 
grossorum, quod super molcndinum istas pecunias habuit dare et pro censu, quod de Prechod 
halaiit dare et pro XX1' capecia auene et pro aliis iniuriis.

4512. (18) Petrus de Vaslin cum Boxa terminum secundum ct wlodario Swaskone de 
Naglouicz pro frumento C |capecia] siliginis et cum tritico et XLa auene et pro aeerwo, siniul 
pisiim cum viciis.

4513. (19) (Cr. Ib p (212). Testes — Henricus de Moscorow testes liabet ponere 
contra Semconem de Staraniua: Stasco dictus Koual, Martinus frater suns de Ilicouicz, Andreas 
de Gzirzycz, Pechs de Potrouicz, Jacobus de Potrouicz, terminum tercium

4514. (20) Testes — Nicolaus 'de Wacbadlow ducit testes contra Martinum, quod exiuit 
ante tempus, occiso meo homine.

4515. (24) Pena — Martinus kmetho de Suchdow penam XV contra Nicolaum de Va- 
chadlow, quia veniens super tabernam eius occidit hominem suum, et idem Martinus III mar
cas cum VIII scotis tenetur pro capite hominis Nicolai.

4516. (27) Geraldus... ¡contra] Visonem producit [testes]: Dobes, Stasco de Sadzisow, 
Jacussins de Borzisow, Micosius de Olpicz, Jan de Bolescicz, Jlicossius de Beganow. Anno 
domini (etc.) millesimo CCCLXX primo (8. ?).

LXXVI. Uwaga. (2) Nemerza de Pribislauicz capell. contra Marcis. de Potok, term. tore.— 
(3) Marcis. de Potok capell. contra Nemerzam. — (4) Garnko iuuenis cum kmethonib. et mo- 
lendinat. de Brancicz term. terc. — (5) Nicol, pleb. de Nona ciuitate cum Bork. de Sczenecz 
term, post s Stanislay in Xans. — (6) Jan colonus de Psar cum Nankero ibid. term. terc. —
(7) Gneuomir de Paulouicz cum Zema de Sadzisow term. terc. — (8) Pasco de l’otrkouicz 
cum Stasc de Marsocicz term, secund pro VI mar. et Till scot. — (11) Andr. de Pirocicz 
cum Pasc. de Slupow term. terc. — (12) Andr. de Krzancicz cum uxorc Clem. ibid, term 
terc. — (13) Krzantha de Krzancicz cum Nemsta de Slauosouiez, terc. terc. — (Ki) Pelka de.
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Kalina capell. contra Wlostk. de Cnisin. (z. p.). — (21) Sbisco de Piscorouicz testes contra 
Bogufalum ibid., term. terc. — (22) Andr. de Suchdol pen. VI mar. contra Nicol, de Va- 
chadlow, quia ei causa non fuit comissa. — (23) Czeslaus de Scronow cum Clem, de Desno 
term. terc. (z. p.).—(25) Drogos, de Kalina cum Mart, ibidem term. terc.— (26) Nicol Sliuka de 
Zarnouecz pen. XV, quia sine temp, recessit, VI mar. damp. = Wszystkich zapisek z 1 Lu- 
tego 27.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem Inuocauit (d. 20 Febru- 
arii 138&).

4517. (3) (Cr. Ib. p. 110). Nota —■ Pro parte Helscze uxoris Stasconis de Swossouicz, 
quia veniens idem Stasco de ibidem totam partem suam hereditatis in Swosouicz in C marcis 
grossorum ei assignauit nt sue uxori dilecte.

4518. (7) (Cr. Ib. p. 111). Nota — Franco de Beglow Mienlnm de Neszacicz pro 
VIII marcis grossorum euasit, quia idem Micul existens actor simpliciter terminum perempto- 
rium disponebat.

4519. (11). Mathias kmetho de Iuanouicz cum Johannc kmethone terminum secundum 
habent pro IIIIor wlneribus apertis et cum Adam pro IIIIor wlneribus apertis et cum Babiano 
pro II wlneribus apertis et cum Stancone pro IIbus wlneribus apertis et Zidkone pro IIblls aper
tis wlneribus et cum Laurencio dicto Golkecz pro duobus wlneribus apertis et cum Jacobo 
pro uno wlnere aperto et cum Paulo dicto Wrona pro capite, et cum Swantkone pro capite et 
wlnere et cum Stancone dicto Siscicz pro capite et uno wlnere aperto et cum Andrea pro 
wlnere aperto, terminum secundum habent.

4520. (16) (Cr. Ib. p. 112). Nota — Pro parte Wilczkonis de Zakrow, quod veniens 
Pasco de Ship est confessus, quod in Prawczow totam partem suam hereditatis pro CLX mar
cis perpetualiter vendidit cum omni hire, et infra tres annos pro omni impedimento promisit. 
intercedere.

4521. (17) Nota — Pro parte Prodine uxoris Stasconis de Preczslauicz, quod veniens 
Pribco cum uxore sua de Preczslauicz confessi sunt, quod duos kmethones et tabernam in 
Monakouicz in XXX marcis gross, obligauerunt cum omni hire et isto anno ad Natale domini 
excipiendo eis labores et homines et post Natale domini (habent) ex toto habere idem Przechna.

4522. (18) Vilczco de Zacrow cum Nicolao fratre Simconis de Bibicz terminum secundum 
pro C marcis, et cum Keflincone pro intromissione ad sculteciam ibidem in Bibicz, quod super 
ipsius possessionem pristinam intromisit et cum Andrea Marsalcone de Topola, quod sc int.ro- 
misit super ipsius possessionem, dampnum ducente marce, terminum secundum habent.

4523. (19) Uxor Nicolai de Marchocicz causam Stasconi suo famulo comisit contra Gre- 
gorium pro Czaple.

4524. (21) Sdzeslaua de Dalouicz cum Spitkone de Gorecz terminum secundum pro ca
pite et cum Stascone de Budziuoyouicz pro L mensuris auene, quod fideiussit et pro infidel i 
termino, in quo condempnauit.

4525. (25) (Cr. I b. p. 113). H ota - Pro parte Ade molendinatoris de Stognouicz, 
quod Ymram de Rogow IIIIor marcas super festum Pascatum dare se obligauit et Nicolaus de 
Lucic pro eis exstat fideiussor, et quidquid idem Nicolaus dampni haberet, hoc totnm Ymrami fiet.

4526. (30) Pena — Jan colonus in Brancicz contumax contra Janconem de Dobeslauicz 
pro iumento et duobus poledris et dampno due marce, quia idem ad testes non fuit in termino 
peremptorio.

4527. (31) Nota — Pro parte Virbathe de Malosow, quod relicta Sangney de Scorcow 
duas marcas super terminos dare tenetur, aliis terminis duasmar cas, terciis alias [duas] marcas. 
si quibus [terminis] non daret. penam XV ei dare se astrinxit iudicio et Virbathe.
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4528. (33) (Cr. Ib. p. III). Nota — Pro parte relictę Spitkonis de Vanczkouicz, quod 
Janussius de Makocicz super secundos terminos habet fideiubere X marcas vadii et V wlnera 
non aperta et tria aperta et tres seras concussas, et cum Paulo, Nicolao, Stascone, Bogurad 
kmethonibus de Wanczcouicz terminum eadeni die, quod super doniuni transierunt domine et 
quatuor seras fregerunt et pignora receperunt.

4529. (37) Pena — Pribco de Grodzina actor contumax contra dominant Pacosy de 
Pelcznica pro kmethone dietę Konopek et pro curia in Boscin, in termino peremptorie non con- 
paruit.

4530. (38) Pena — Pribco de Grodzina actor existens contumax contra Mathiam et 
Ymramum de Svinar pro kmethonibus in Bobin de obligacione exemptis, quia idem Pribco non 
conparuit.

LXXVII. UMaga. (1) Potras. de Prucocicz cum Nicol, de Szadzisow term. terc. — (2) Pelka 
de Golisin cum Dersc. de Criskouicz term, terc., XX marce dampni. — (4) Abbas de Bresco 
cum Vicga de Drwena term. terc. — (5) Micko de Strelecz cum Audr. de Basow term, secund, 
pro II mar., Ill scot, et damp, — (6) Machna de Dzudzinouicz capell. contra Bernard.. Joh. 
et Nicol, ibid. — (8) Cristina de Lexicz cum Sulc. de Crolouicz term, ad concord, post Con
duct. Pasce. — (.9) Dersco de Belsow capell. contra Sadon. de Miculouiez. (z. p.). — (10) Micko 
de Drwena cum Vicga ibid, term ad Coll. — (11) Micko de Inanouicz cum Ioh. de Iuano- 
uicz term, secund, (z. p.). — (13) Adam, Abram de Makocicz cum Janusio ibid. term, post 
Conduct. Pasce. — (14) Setko de Makocicz cum Janus, de Makocicz term. terc. pro XI wine
rib. apert. post Conduct. Pasce. — (75) Janco de Gregoronicz cum Swasc. ibid. term, secund, 
pro II winerib. apert. — (20) Sobco officialis cum uxore Petrlini term. terc. — (22) Uxor 
Nicol, de Marchocicz cum Gregor. Nakanda term, ad Coll. — (23) Mart, de Scarbimiria cum 
Clem, de Budziuoyouicz term, secund, pro XVIII" mar. — (24) Boxa de Sumsco cum kme- 
tliouib. de Kamencicz term ad Coll. — (26) Bratecz de Igołomia cum Nicol. Plasicz term, 
terc. — (27) Nicol. Glab cum Falibogo term. terc. — (28) Bartholomeus de Czudzinouicz 
Vencesl. filiastrum ponere contra Panczsl. ibid. — (29) Uxor Nicol, de Koczonow cum Jurgone 
ibid. term. terc. — (32) Potras. de Bobin lift. citatorie ponere contra fratr. sunm super term.— 
(34) Relicta Clem, cum relicta Joh. de Birkow term, post Pascam. — (35) Bochenko de Xan- 
nik cum Janus, de Moycouicz term, terc. — (36) Jaseo Vangl de Sbilutouicz contumax contra 
Cothusium official, pro capris venditis. = Wszystkich zapisek z 20 Lutego 38.=

Datum in Anns die sancti Petri, ad Kathedram (d. 22 Februarii 1388).
4531. (6) (Cr. 1 p. 115). Testes — Visco de Borow testes et Nicolaus liabuerunt po

nere terminum secundum habuit (s).
4532. (10) Testes — Jacobus de Vachadlow dueit testes contra Golesam de ibidem: 

Kunnat de Vachadlow interfuit conpater est, Marco de Michałow frater amitalis, Paulus de Va
chadlow, Mathias de Vachadlow.

4533. (13) Testes — Victor dueit testes contra Golesam: . Smislaus de Cnisin, Stasco 
de Vola Cnisinsca, Albertus de Vola Cnisinsca, Visco de Xans, Janco de Bralicin, Stanisl. de 
Bralicin.

LXXVlII. I. waga. (1) Dom. Sbisco venator litt. citatorie ponere contra Nicol, de Vacha
dlow. — (2) Carnich cum kmetlionib. de Brunnicza term. terc. — (3) Krzatha de Krzaeiez 
cum Nemsta term, terc pro media seulteeia. — (4) Visco de Vola capell. contra Potrkonem 
de Karzsnicza pro XV mar. (z. p.). — (5) Kmethones de Brunnicza Nicolao causani comise- 
runt contra Gurniserum (s).— (8) Gneuomir de Paulouicz cum Zema de Szadzisow term. terc.— 
(9) Scron Jasconis de Macoeicz cum Serene. et Marc, de Magna uilla term, post s. Stanisl. — 
(11) Pribco de Grodzina cum Potras. de Moczseo term. terc. — (12) Petrus de Vachadlow 
testes [contra] Rosel ibid.—(14) Petrus kmetho de Vasliu cum Boxa de Sumsko term. terc.—
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(15) Henr dc Moscorow testes contra Wloston. de Starzaniwa, term. tere. — (Ki) Paul, de 
Potrkouicz cum Stasc. de Marchocicz term. tere. — (17) Jachna de Strescouicz cum Gneuo 
miro de Paulouicz pro frumento estiuali et yemali et pro VI pecorib. et rebus inhibitis in 
eletha et scrophis VII. — (18) Nicol, de Vaslin cum Mart. ibid. term, de uisione. — (19) 
Hinco de Jurkouicz confessus capell. die term. — (2<>) Spitko palatinus cum Symcone de Mi- 
rouicz term, post s. Stanisl. — (21) Andr. de Pirocicz cum Pasc. de Slupów term ad concord. •— 
(22) Jacuś, de Stczicza cum Steph, ibid. term, post s. Stanisl. — (23) Ciem, de Desno binam 
pen. VI mar. contra Czesi, pro vacca. — (24) Msczug. de Coslow cum Preczsl. de Stresko- 
uicz term, post s. Stanisl. — (25) Sbigneus de Mirouicz cum Jacuś, ibid. term, post s. Stanisl. 
=Wszystkich zapisek z 22 Lutego 25.=

[Datum terminorum in Pr o ssouicz feria quinta ante dominicam, Ramis palmarum] 
(d. 19 Martii 1388) ).

4534. (3) (Cr. 1 c. p. 1). Kmethones de Wanczkouicz debent statuere [dominam] ipsorum 
relictam Andree de Boczow ad terminos, quod ipsos non misit respondere.

4535. (7) Petrus kmetlio de Macocicz cum Jacussio de ibidem, terminum ad terminos 
post festuin sancti Stanislai primos, et idem Petrus constituit Abraham suum procuratorem

4536. (11) Stanecz kmetlio in termino peremptorio contumax contra Mathiam de Yua- 
nouicz pro capite fratris sui occisso (s) in domo sua violenter.

LXXIX. Uwaga. (1). . .euasit relictam pro capite filii sui. . term, peremp. disposuit. — (2) Ciem, 
et Steph, de Gnathouicz cum uxore Jasche. de Pstrossicz term, pro filiastris ipsorum, alienacione 
hereditat. — (4) Janus, de Macoczicz pen. XV contra Petr. kineth. de Wanczkouicz pro 
triiun kostium excussione. (z. p.). — (5) Janus, de Macocicz debet soluere XII mar. cum XX 
scot, in festo s. Job. Bapt. sub. peua regali ad manus Abralie ibid, pro X mar. vadii et wlneri- 
bus. (z. p.).— (6) Bartek de Igołomia cum Nicol. Plaza de Seczechouicz term, ad concord. —
(8) Kassuba de Woynanouicz recognouit, quia Petrlinus soluit sibi XIII mar. pro parte heredit. 
ibid. — (9) Dom. Nicolao de Marchocicz Swatochna ibid, particulam hereditat. obligauit in 3 
mar. et fertone, et ab ipso non possunt (s) alienare ipsam heredit. — (10) Ywo de Gnatho
uicz litt. iudicis Dobrzinensis ad Coll, pro XXX mar. — (12) Swach famulus Andr. de Grze- 
gorzouicz contumax in term, perempt. contra Joh. ibid, pro II winerib. uno aperto et uno non 
non aper. — (13) Colonus de Ywanouicz [contumax in| term, perempt. contra Mathiam ibidem. 
= Wszystkich zapisek z 19 Marca 13.=

Datum, terminorum in Xansze sabbato Ramispalmarum (d. 21 Martii 1388). 
Transponitur per III septima,nas. (Cr. I c.).

4537. fl) (I c. 2). Potrasius de Bolesczicz 
cum Stephano de ibidem terminum post festuni 
beati Stanislai ad terminos primos pro parte 
hereditatis ibidem.

4538. (3) Gnewomirus de Paulouicz cum 
Zema de Sandzischow terminum peremptorium.

4539. (4) Jan de Psari cum Nankero de 
ibid, terminum secundum.

a. (2) (I b. 213). Potrasius de Bolescicz 
cum Stephano de ibidem terminum ad primos 
term, post diem s. Stanislai pro hereditate et 
littera super liereditatem et alia littera super 
liberam decimam.

a. (4) Gneuomir de Paulouicz cum Zema 
de Szadzisow terminum tercium.

a. (6) Jan kmetho de Sparz cum Nanczero 
de ibidem.

*) Pierwsza kartka księgi oznaczonej jako I c. jest bez daty. Z nazw osób i miejscowości wynika, że za
warte na niej zapiski należą do roków Proszowieckich. Ze względu na datę bezpośrednio następujących roków 
Ksieskicli najstosowniej będzie brakującą datę uzupełnić w sposób w jaki to czynimy.
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4540. (5) Przeczslaus de Budzow cum Prandotha et uxore de Przelank terminum peremp- 
torium pro violenta intromissione hereditatis obligate.

4541. (6) Micolay de Vazlin cum Martino de ibidem terminum ad términos pro inquisi
ciones quia solus conparuit et dominum suam non loeauit.

4542. (7) Przeczslaus de Opatkouicz cum Martino kmethone de Vazlin terminum ad collo
quium si celebrabitur, si non, tunc ad primos términos post hoc in Cracouia terminus erit.

4543. (8) Kmethones de Wagrzinow et Ja- 
senecz XX constituerunt procuratorem Czechos- 
sonem de ibidem in causa ipsorum contra Mi- 
cositim de Cipecz.

4544. (9) Micosz de Cipecz constituit Johannem de Deschno suum procuratorem contra 
predictos et dictis terminus datus est feria tercia post Conductuni Pasche pro quinque pinis, 
quas 
sunt

a. (11) Viginti kmethones de Vangrinow 
et Jasenow terminum habent in Cracouia ad 
primos términos post Pasca.

ceserunt et circa banc cesionem violentara 
preuenti, quod idem est confessus.
4545. (11) Micolay de Olpicz cum Wancz- 
de Louina terminum secundum pro IIII

per ministerialem Stanislaum de Przedmosczani

kone
wlneribus cruentatis et II liuidis.

4546. (12) Nicolaus de Vachadlow ponet 
litteram reginalem pro maiori negocio contra 
Brigerum de ibidem.

4547. (J?) (I c- $)• Pasco de Potrkouicz 
cum Stanislao de Marchocicz terminum ad con- 
cordandum.

a. (12) Nicolaus tabernatur de Olpicz cum 
Vaczkone de Louina terminum secundum pro 
TIIT wlneribus apertis et II non apertis,